

**M-Tech ApS**

**Holkebjergvej 75, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 27 16 60 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

**Hans Aarup Jakobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.357.742 kr. mod 1.675.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.105.268 kr. mod 555.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.357.742</b>	<b>1.675.751</b>
1 Personaleomkostninger	-938.393	-952.139
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.419.349</b>	<b>723.612</b>
Andre finansielle indtægter	24.780	8.942
Øvrige finansielle omkostninger	-17.815	-13.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.426.314</b>	<b>719.181</b>
Skat af årets resultat	-321.046	-163.878
<b>Årets resultat</b>	<b>1.105.268</b>	<b>555.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	0	555.303
Disponeret fra overført resultat	-144.732	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.105.268</b>	<b>555.303</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.493.040	1.091.633
Varebeholdninger i alt	<u>1.493.040</u>	<u>1.091.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.370.902	2.013.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	984.271	150.244
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.122
Tilgodehavender i alt	<u>3.355.173</u>	<u>2.176.127</u>
Likvide beholdninger	<u>1.098.515</u>	<u>955.849</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.946.728</b></u>	<u><b>4.223.609</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.946.728</b></u>	<u><b>4.223.609</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.420.501	2.565.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.795.501</u></b>	<b><u>2.690.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.154.996	900.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.167	9.776
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	321.046	0
Anden gæld	665.018	623.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.227</u>	<u>1.533.376</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.151.227</u></b>	<b><u>1.533.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.946.728</u></b>	<b><u>4.223.609</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.009.930	1.750.000	3.884.930
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>555.303</u>	<u>0</u>	<u>555.303</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.565.233	0	2.690.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-144.732</u>	<u>1.250.000</u>	<u>1.105.268</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.420.501</b></u>	<u><b>1.250.000</b></u>	<u><b>3.795.501</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	875.608	907.182
Pensioner	48.000	32.000
Andre omkostninger til social sikring	14.785	12.957
	<u>938.393</u>	<u>952.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aarup Jakobsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
